
Objednávka 

Dodavatel 

Název / jméno: Alza.cz a.s. 
Sídlo/místo Jankovcova 1522/53, 17000 
podnikání: Praha 7 
IČO: 27082440 
DIČ: CZ27082440 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Číslo 
objednávky: 

Oblednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nátp. Jana Palacha 1/2, 116 38

1

Praha 1 
IČO: 00216208 
OH~: CZ00216208 

I 2019 /Z056 
Číslo zakázky_: _1 710710 I 
Kontaktní osobf objednatele (i pro zaslá* 
faktu_ry)_: 

.Jméno:   
Telefon:  I 

E-mail:  

I 
Předmět plnění lx MacBook Air- vesmírně šedý (Retina dis~ ej s technologií True Tone, l,6GHz 
(popis, počet kusů): dvoujádrový Intel Core i5, Turbo Boost až 3,6 G~z, 8GB 2133MHz paměti yPDDR3, 

256GB SSD úložiště, Intel UHD Graphics 617, T uch ID, Force Touch trackpad, Dva 
porty Thunderbolt 3, Podsvícená klávesnice- čfká), 2x MacBook Pro 13"~1,4GHz 
čtyřjádrový procesor, Turbo Boost až 3,9 GHz, 28GB úložiště, Touch Bar a ouch ID, 
1,4GHz čtyřjádrový Intel Core iS osmé generace( Turbo Boost až 3,9 GHz, Intel Iris 
Plus Graphics 645, 8GB 2133MHz paměti LPDqR3, 128GB SSD úložiště, Re~ina displej s technologií True Tone, To uch Bar a Touch ID, pva porty Thunderbolt 3), x externí 
disk WD Elements Deskto~ 14TB, lx Garmin GPSMAP 64x PRO. 

Cena bez DPH: 104 924,81,- Kč l Cena vč. DPH: 126 959,- Kč I 
Termín dodání: Do třiceti dnů od zveřejněn{ v r~gistru smluv 
Způsob dodání: Dodavatelem l M(sto dodání: FF UK- LVT, nám. Jana Palacha 1/2 116 38 Pra ha 1 I 

Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručen{ objednateli 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank ústavu v ČR uvedený na faktuře 

DaiSI smluynl ujednáni: 
1) Zflstupci objednavatele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni 

k zastupování smluvnl strany v rámci tohoto smluvního ntahu. 
2) Objednávl<a je platná po jejím potvrzení oběma smluvními stranami a 

prokazatelném doručeni potvrzené objednávky objednatelL Pokud 
dodavatel nedoru~l potvrzenou objednávku objednateli do 10 dnO od 
data vystaveni objednávky, pozbývá taro objednávka platnosti, 
objednatel ne ul objednávkou vázán a dodavatel nenl oprávněn provést 
objednané plněni. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání objednaného 
plněni objednateli. Objednatel neproplatf faktun1, která nebude 
obsahovat číslo této objednávky a nebude mít náležitosti i'ádného 
daňového dokladu. 

4-) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni má 
objednatel právo bez dal~ího odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plněni objednávky spotřebnl zboží, poskytuje 
dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální délce 24 měskú s 
odstraněnlm vad do 30 dnO od jejich nahlHenl dodavateli, nenl-li pro 
konkrétnl pi'fpad sjednána čl v záručnlch podmínkách dodavatele 
stanovena delšl záruka za jakost čl krat!l lhůta pro odstraněni vad. 
Záruka se nentahuje na rychle opotřebitelné součé.sti ani na spotfebnl 
materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomi, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit v registru 

Objednatel tímto závazně objednává. 
Dne: 

16. 12. ZDl 

7) 

8) 

I 
smluv postupe'r podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvlá~tnlch 
podmfnkách úči~nosti některých smluv, uveřejňováni ~ěchto smluv a o 
registru smluv ( ákon o registru smluv), ve znění pozqěj~lch předpisů. 
Dodavatel prohl šuje, že v této objednávce nejsou údaje podléhající 
obchodnlmu tajemství, ani údaje, jejichž uvefejněn~m by do~lo k 
ncoprávněnému fásahu do práv a povinnosti dodavate • jeho zástupců 
nebo jeho ;:aměsfnanců. V případě. že by prcsto uvel'e něnlm smlouvy 
došlo k ncopráv~ěnému zásahu do práv a povinnosti odavatele. jeho 
zástupcú člzam~tnanců, odpovldá dodavatel sám za újfnu způsobenou 
jemu samému a jfhO vlastním zástupcům nebo zaměstn ncům. Smluvní 
strany berou výslovně na vědomi a souhlasí s tím, ž plnění takové 
objednávky muži nastat až po jejlm uveřejnění v re~istru smluv. O 
uvefejněnl bud dodavatel inFormován e·mailovo~ notifikací na 
kontaktnl e·mail vou adresu uvedenou v této objednávl;e. 
Smluvní parameirY stanovené touto objednávkou není možno měnit 
linak než shodnou formou, jakou byla objednávka učiněna. 
Součásti smlou~ mezí objednatelem a dodavateleJ nejsou žádná 
ujednání, která o jsou výslovně uvedena v této objedn~~ce. 

9) je vyloučeno tvrzení této objednávky ze str;my dodavatele 
s dodatkem, výh!fdou či odchylkou. 

1 O) Výše uvedená ce~a je konečná, obsahuje v!echny nákla y dodavatele a 
je možno jí změntt pouze v případě změny sazby DPH. 




